realizado, dentro del término máximo de diez   (10) días contados a partir de la notificación
de esta sentencia haga el   desembolso y pago a la señora Aída María García Guanga del
subsidio familiar de vivienda, que le fue asignado   mediante la Resolución No.1474 del 31 de
diciembre de 2010, por el valor de   quince millones cuatrocientos cincuenta mil  pesos
($15.450.000), para lo   cual deberá adelantar los trámites administrativos a que haya lugar,
pero en   todo caso sin imponerle requisitos adicionales.    

Tercero.- LÍBRESE por Secretaría General la   comunicación prevista en el artículo 36 del
Decreto 2591 de 1991.